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POZOSTAŁE POMIESZCZENIA -
FUNKCJA SZKOLNICZA
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Elbląg - zestawienie pomieszczeń - piętro 3

Kondygnacja

3 piętro

Numer
pomieszczenia

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

Nazwa
pomieszczenia

Kl.1

zakrystia

korytarz

sala lekcyjna 305

kaplica

korytarz

korytarz

schody na
poddasze

pom.nieużytkowe

pom.nieużytkowe

pom.nieużytkowe

pom.nieużytkowe

pom.nieużytkowe

schody na
poddasze

strych

Kl.2

korytarz

pom.

korytarz

kawiarnia szkocka

sala lekcyjna

sala lekcyjna

salka młodzieży

Kl.3

magazyn

sala lekcyjna 306

korytarz

łazienka

sala lekcyjna 307

pomieszczenie

Powierzchnia

20,5

20,4

13,8

41,7

43,9

14,8

46,6

10,1

29,7

17,9

29,2

25,5

25,7

8,8

207,8

20,6

10,6

2,7

3,0

21,5

22,7

45,0

27,0

20,9

7,7

26,7

10,5

5,2

68,7

19,0

868,2 m2

424
Kl.3
P:20,9 m2 425

magazyn
P:7,7 m2

426
sala lekcyjna 306
P:26,7 m2

429
sala lekcyjna 307
P:68,7 m2

428
łazienka
P:5,2 m2

427
korytarz
P:10,5 m2

410
pom.nieużytkowe
P:17,9 m2

401
Kl.1
P:20,5 m2

402
zakrystia
P:20,4 m2

403
korytarz
P:13,8 m2

404
sala lekcyjna 305
P:41,7 m2

405
kaplica
P:43,9 m2

406
korytarz
P:14,8 m2

407
korytarz
P:46,6 m2

409
pom.nieużytkowe
P:29,7 m2

411
pom.nieużytkowe
P:29,2 m2

412
pom.nieużytkowe
P:25,5 m2

413
pom.nieużytkowe
P:25,7 m2

415
strych
P:207,8 m2

416
Kl.2
P:20,6 m2

423
salka młodzieży
P:27,0 m2

417
korytarz
P:10,6 m2

422
sala lekcyjna
P:45,0 m2

418
pom.
P:2,7 m2

419
korytarz
P:3,0 m2

420
kawiarnia szkocka
P:21,5 m2

421
sala lekcyjna
P:22,7 m2

11
5

17
5

11
5

17
5

90 11
5

1
1

430
pomieszczenie
P:19,0 m2
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Ocieplenie ścian wełną mineralną
gr.10cm
λ=0,035 W/mK

Wełna mineralna układana na stropie

nad II piętrem
 - gr.10cm λ=0,035 W/mK

Ocieplenie ścian wełną mineralną
gr.10cm
λ=0,035 W/mK

Wełna mineralna układana na stropie

nad II piętrem
 - gr.10cm λ=0,035 W/mK
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DOCIEPLENIE
 WEŁNĄ MINERALNĄ - min.4m

DOCIEPLENIE
 WEŁNĄ MINERALNĄ - min.4m


